I.) Proprie occurrit — a) Cum Accusativo. Cic. Mil. 34. 92. Efflagitare misericordiam alicujus. Id. 2. ad Q. fr. 11. Epistolam hanc convicio efflagrant codicilli tui. Virg. 12. En. 739. notumque efflagitat ensem. Liv. 3. 60. Efflagitare signum pugnae. Sueton. Tib. 12. custodem factis atque dictis suis. Id. Ner. 38. Collationes non recepte modo, verum et efflagitate. — b) Sequenti Coniunctivo. Cic. 3. Verr. 24. 63. Cum iste a Dolabella efflagitasset, ut se ad regem Nicomedem mitteret. Sueton. Vesp. 5. Supplicie nec non et minaciter efflagitantes, aut remanerent, aut secum omnes pariter aduceretur. Quintil. Epist. ad Triph. 1. Efflagitassi cotidiano convicio, ut liberos — mittere inciperem. — c) Absolute. Sueton. Domit. 3. Intra breve tempus, impatiens discidii, quasi efflagitante populo, (uxorem) reduxit. Quintil. 4. 5. 10. Si moribus incompositus, cum convicio efflagitat.

II.) Improprie. Auct. B. Hisp. 29. Equitas loci adversarios efflagitabat. h. e. invitabat, hortabatur.

EFFLAMMANS, antis, particip. ab inusit. efflammo; flamas emittens. Capell. 2. p. 45. Quippe quidem candores, lactei suminis tractu, stellis efflamantibus disfluebant.

EFFLATUS, a, um. V. EFFLO.

EFFLATUS, us, m. 4. emissio per fistum. Seneca 5. Quæst. nat. 14. Aliquod apertum ad hos efflatus iter occupant. Al. rectius leg. efflatus.

EFFLEO, es, ūvi, ūtum, ere, a. 2. fendo consumo. Quintil. 6. Declam. 4. Cogniti clade, rarissi-

mi uox exempli, et prorsus talis filii mater, totos efflevit oculos.

EFFLICTE, adverb. vehementer, impense, efflendo. Symmach. 1. Ep. 84. (al. 90.) Efflīcte diligere. Apul. 5. Met. Amo te efflīcte quicumque es. Al. leg. efflīctum. Certa est lectio apud eund. ibid. Efflīcte capere.

EFFLICITUM, adverb. idem quod efflīcte. Plaut. Amph. 1. 3. 19. Efflīctum amare. Adde eund. Cas. prol. 49. et Merc. 2. 3. 107.; et Nævium apud Charis. 2. p. 178. Putsch., ubi Probus efflīctum amare exponit, usque donicum efflīctatur. Apul. 3. Met. Adolescentem efflīctum dēperit. V. et voc. precepit.

EFFLICTO, as, are, a. 1. idem quod afflīcto. Plaut. Stich. 4. 2. 26. Non tu scis quam efflīctentur homines noctu hic in via.

EFFLICTUS, a, um. V. voc. seq.

EFFLIGO, ūgis, ūti. ūtum, ūgere, a. 3. (ex et inusit. ūigo). Part. Efflīctus et Efflīgendus. — Efflīgēre est idem quod afflīctere, adeoqueo percuteare, occidere, perdere. Plaut. Cist. 2. 1. 48. Nisi illa te luamque ūtam neque hodie obtruncavero; posteā autem cum primo luci eras nisi ambo occidero, et equidem hercle nisi pedatu tertio omnes efflīvero. Id. Asin. 4. 2. 9. Quam tu propediem, nisi illa ante occupassit te, efflīges, scio. Cic. 9. Att. 19. 2. Misit ūtūm ad efflīgendūm Pompejūm. Al. leg. afflīgendūm. Seneca 1. Ira 15. Rabidos canes efflīgere et cædere. Id. 2. ibid. 31. Efflīgere vipers et natices. Capitolin. Ver. 4. ex lectione Salmasi: Sæpe efflīctum livida facie rediisse. V. AFFLICTUS in v. AFFLIGO.